TIPO_REGISTFCICLO
1-Programa p
2-Partida gen:
2-Partida geni
2-Partida gen:
2-Partida geni
2-Partida gen:
2-Partida geni
2-Partida gen:
2-Partida geni
2-Partida gen:
2-Partida geni
2-Partida gen:
2-Partida geni
2-Partida gen:
2-Partida geni

WL WL WL Wl W W W W W W

29 Tlaxcala
29 Tlaxcala
29 Tlaxcala
29 Tlaxcala
29 Tlaxcala
29 Tlaxcala
29 Tlaxcala
29 Tlaxcala
29 Tlaxcala
29 Tlaxcala
29 Tlaxcala
29 Tlaxcala
29 Tlaxcala
29 Tlaxcala
29 Tlaxcala

0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEC ID_MUNICIPICMUNICIPIO  CICLO_RECUR ID_RAMO

RAMO
12 Salud
12 Salud
12 Salud
12 Salud
12 Salud
12 Salud
12 salud
12 Salud
12 Ssalud
12 Salud
12 Salud
12 Salud
12 Salud
12 Salud
12 Salud

ID_MODALID, DESC_MODALID_PP

u

cccccccccccccc

Otros Subsidic
Otros Subsidic
Otros Subsidic
Otros Subsidic
Otros Subsidic
Otros Subsidic
Otros Subsidic
Otros Subsidic
Otros Subsidic
Otros Subsidic
Otros Subsidic
Otros Subsidic
Otros Subsidic
Otros Subsidic
Otros Subsidic

PROGRAMA_ITIPO_RECURS PROG_FND_CINSTITUCION_RENDIMIENTCREINTEGRO ~ TIPO_GASTO ID_PARTIDA_IDESC_PARTID APROBADO  MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

9 Vigilancia epi« FEDERALES (A AFASPE
9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE
9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE
9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE
9 Vigilancia epi« FEDERALES (A AFASPE
9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE
9 Vigilancia epi« FEDERALES (A AFASPE
9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE
9 Vigilancia epi« FEDERALES (A AFASPE
9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE
9 Vigilancia epi« FEDERALES (A AFASPE
9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE
9 Vigilancia epi« FEDERALES (A AFASPE
9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE
9 Vigilancia epi« FEDERALES (A AFASPE

Salud de Tlaxc

Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala

13441.26

0

Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto de Inve
Gasto corrien

531 Equipo médic
515 Equipo de cér
122 Sueldos base
121 Honorarios as
211 Materiales, Gt
255 Materiales, ac
254 Materiales, ac
259 Otros product
334 Servicios de ci
295 Refacciones y
294 Refacciones y
317 Servicios de a
591 Software

354 Instalacién, re

coooocooocooocooocoooo

1041263.8
74492
399025.5
2288044
13441.26
1731.07
16200
80806.68
100000
49306
4718
32811
1167
383752.2

1041263.8
74492
399025.5
2288044
13441.26
1731.07
16200
80806.68
100000
49306
4718
32811
1167
383752.2

0
74453.98
240025.5

1495783.5

22163.98
1166.98
0

0
74453.98
240025.5

1495783.5

22163.98
1166.98
0

0
74453.98
240025.5

1495783.5

22163.98
1166.98
0

PAGADO
0
74453.98
240025.5
1495783.5
0
0
0
79344
0
0
0
22163.98
1166.98
0

OBSERVACIOr OBSERVACIOI USUARIO
Sin observacic hiramfloresh
Sin observacic hiramfloresh
Sin observacic hiramfloresh
Sin observacic hiramfloresh
Sin observacic hiramfloresh

Sin observaci
Sin observacic hiramfloresh
Sin observacic hiramfloresh
Sin observacic hiramfloresh
Sin observacic hiramfloresh
Sin observacic hiramfloresh
Sin observacic hiramfloresh
Sin observacic hiramfloresh
Sin observacic hiramfloresh
Sin observacic hiramfloresh

FECHA ESTATUS
11/10/2021 11:19 Validado
11/10/2021 11:19 Validado

11/10/2021 11:19 Validado
11/10/2021 11:19 Validado
11/10/2021 11:19 Validado
11/10/2021 11:19 Validado
11/10/2021 11:19 Validado
11/10/2021 11:

11/10/2021 11:19 Validado

11/10/2021 1
11/10/2021 11:19 Validado
11/10/2021 11:19 Validado
11/10/2021 11:19 Validado
11/10/2021 11:19 Validado
11/10/2021 11:19 Validado



