TIPO_REGISTF CICL	O TE	RIMESTRE IE	_ENTIDAD_ENTIDAD_FEDI	D_MUNICIPIC MUNICIPIO CI	CLO_RECURID_R	AMO RAMO	ID_MOI	DALID/ DESC_MODALID_PP	PROGRAMA_ITIPO_RECURS PROG_FN	D_C INSTITUCION_RENDIMIENT(REINT	TEGRO TIPO_GASTO ID_PA	ARTIDA_(DESC_PARTID.APROBA	ADO N	MODIFICADO N	INISTRADO O	OMPROMET D	EVENGADO E	JERCIDO F	PAGADO	OBSERVACION OBSER	RVACIO! USUARIO	FECHA	ESTATUS
1-Programa p	2021	3	29 Tlaxcala	0 Gobierno de la	2021	12 Salud	U	Otros Subsidio	9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE	Salud de Tlaxc 13441.26	0									Sin ob	servacic hiramfloresh	11/10/2021 1	1:19 Validado
2-Partida geni	2021	3	29 Tlaxcala	0 Gobierno de la	2021	12 Salud	U	Otros Subsidio	9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE	Salud de Tlaxcala	Gasto de Inve	531 Equipo médic	0	1041263.8	1041263.8	0	0	0	0	Sin ob	servacic hiramfloresh	11/10/2021 1	1:19 Validado
2-Partida geni	2021	3	29 Tlaxcala	0 Gobierno de la	2021	12 Salud	U	Otros Subsidio	9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE	Salud de Tlaxcala	Gasto de Inve	515 Equipo de cón	0	74492	74492	74453.98	74453.98	74453.98	74453.98	Sin ob	servacic hiramfloresh	11/10/2021 1	1:19 Validado
2-Partida geni	2021	3	29 Tlaxcala	0 Gobierno de la	2021	12 Salud	U	Otros Subsidio	9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE	Salud de Tlaxcala	Gasto corrient	122 Sueldos base :	0	399025.5	399025.5	240025.5	240025.5	240025.5	240025.5	Sin ob	servacic hiramfloresh	11/10/2021 1	1:19 Validado
2-Partida geni	2021	3	29 Tlaxcala	0 Gobierno de la	2021	12 Salud	U	Otros Subsidio	9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE	Salud de Tlaxcala	Gasto corrient	121 Honorarios as	0	2288044	2288044	1495783.5	1495783.5	1495783.5	1495783.5	Sin ob	servacic hiramfloresh	11/10/2021 1	1:19 Validado
2-Partida geni	2021	3	29 Tlaxcala	0 Gobierno de la	2021	12 Salud	U	Otros Subsidio	9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE	Salud de Tlaxcala	Gasto corrient	211 Materiales, út	0	13441.26	13441.26	0	0	0	0	Rendimientos Sin ob	servacic hiramfloresh	11/10/2021 1	1:19 Validado
2-Partida geni	2021	3	29 Tlaxcala	0 Gobierno de la	2021	12 Salud	U	Otros Subsidio	9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE	Salud de Tlaxcala	Gasto corrient	255 Materiales, ac	0	1731.07	1731.07	0	0	0	0	Sin ob	servacic hiramfloresh	11/10/2021 1	1:19 Validado
2-Partida geni	2021	3	29 Tlaxcala	0 Gobierno de la	2021	12 Salud	U	Otros Subsidio	9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE	Salud de Tlaxcala	Gasto corrient	254 Materiales, ac	0	16200	16200	0	0	0	0	Sin ob	servacic hiramfloresh	11/10/2021 1	1:19 Validado
2-Partida geni	2021	3	29 Tlaxcala	0 Gobierno de la	2021	12 Salud	U	Otros Subsidio	9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE	Salud de Tlaxcala	Gasto corrient	259 Otros product	0	80806.68	80806.68	79344	79344	79344	79344	Sin ob	servacic hiramfloresh	11/10/2021 1	1:19 Validado
2-Partida geni	2021	3	29 Tlaxcala	0 Gobierno de la	2021	12 Salud	U	Otros Subsidio	9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE	Salud de Tlaxcala	Gasto corrient	334 Servicios de ca	0	100000	100000	0	0	0	0	Sin ob	servacic hiramfloresh	11/10/2021 1	1:19 Validado
2-Partida geni	2021	3	29 Tlaxcala	0 Gobierno de la	2021	12 Salud	U	Otros Subsidio	9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE	Salud de Tlaxcala	Gasto corrient	295 Refacciones y	0	49306	49306	0	0	0	0	Sin ob	servacic hiramfloresh	11/10/2021 1	1:19 Validado
2-Partida geni	2021	3	29 Tlaxcala	0 Gobierno de la	2021	12 Salud	U	Otros Subsidio	9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE	Salud de Tlaxcala	Gasto corrient	294 Refacciones y	0	4718	4718	0	0	0	0	Sin ob	servacic hiramfloresh	11/10/2021 1	1:19 Validado
2-Partida geni	2021	3	29 Tlaxcala	0 Gobierno de la	2021	12 Salud	U	Otros Subsidio	9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE	Salud de Tlaxcala	Gasto corrient	317 Servicios de ai	0	32811	32811	22163.98	22163.98	22163.98	22163.98	Sin ob	servacic hiramfloresh	11/10/2021 1	1:19 Validado
2-Partida geni	2021	3	29 Tlaxcala	0 Gobierno de la	2021	12 Salud	U	Otros Subsidio	9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE	Salud de Tlaxcala	Gasto de Inve	591 Software	0	1167	1167	1166.98	1166.98	1166.98	1166.98	Sin ob	servacic hiramfloresh	11/10/2021 1	1:19 Validado
2-Partida geni	2021	3	29 Tlaxcala	0 Gobierno de la	2021	12 Salud	U	Otros Subsidio	9 Vigilancia epic FEDERALES (A AFASPE	Salud de Tlaxcala	Gasto corrient	354 Instalación, re	0	383752.2	383752.2	0	0	0	0	Sin ob	servacic hiramfloresh	11/10/2021 1	1:19 Validado